
都内 各中学３年生の皆さん                                                         令和４年７月４日 

保護者の皆様へ 

東京都立成瀬高等学校長 

 髙野 修一 

  

「サッカー部 部活動体験・見学会」開催の御案内 
 

初夏の候、皆様におかれましてはますます御盛栄のことと存じます。日頃より本校の教育活動に御支援御協力

を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度、本校では下記の通り「サッカー部活動体験・見学会」を開催いたします。新型コロナウイルス

感染防止対策を取った上での実施となります。今後の感染状況によっては体験を行わず、見学会のみとなる場合

もあります。 

  

記 

１ 日  時 ： 第１回令和４年７月３０日（土）９時～１１時（受付８時４５分～） 

         第２回令和４年８月７日（日）９時～１１時（受付８時４５分～） 

         ※参加を希望される方は、第１回は７月２６日(火)まで 

第２回は８月２日（火）までにお申し込みください。  

２ 場  所 ： 東京都立成瀬高等学校 グラウンド （雨天中止の場合前日までに連絡いたします。） 

受付場所もグラウンドになりますので、直接グラウンドへお越しください。 

※学校見学会とは異なります。 

３ 対  象 ： 中学生 

４ 活動内容 ： 本校サッカー部の練習体験・見学 

５ 指導者  ： 先原 聖二（社会科）、藤枝 MYFC 元選手（昨年度まで FC 厚木 DREAMS コーチ） 

高野 隼輔（保健体育科）JFA 公認 C級コーチライセンス所持 

６ 持 ち 物 ： 運動着、スパイク、すねあて、飲み物、タオル 

         新型コロナウイルス感染対策として受付時に健康チェックシート（別紙）を御提出ください。 

７ 申 込 先 ： 〒194-0044 東京都町田市成瀬 7－4－1 

   ＴＥＬ 042－725-1533       ＦＡＸ 042－724-1336  

         東京都立成瀬高等学校   サッカー部顧問 高野 隼輔 

※お申し込みの際は、この用紙のままＦＡＸにて御送付ください。 

８ そ の 他：①活動場所近くでの見学となることから、保護者の方の御了承のもと、各自スポーツ傷 

害保険等の加入をした上で御参加下さい。 

       ②お車での御来校、及び近隣商業施設への駐車は御遠慮くださいますようお願いいたします。 

 

                               ＜担当＞副校長     吉田 武 

             サッカー部顧問 高野 隼輔 

 

 

サッカー部 部活動体験・見学会 参加申し込み 
（        ）立 （          ）中学校      
クラブチーム所属の場合はチーム名を御記入ください。（            ） 

 
保護者の同伴の有無   有  ・  無 
 
学年 中学生 氏名 ポジション 保護者緊急連絡先（TEL） 

 
  自宅： 

携帯電話： 

※申し込みは、保護者の方からお願いします。※雨天中止の場合は前日までに連絡いたします。 


